СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от «17» февраля 2023 года №1/1

Об утверждении отчета Главы Новонадеждинского сельского поселения
 о результатах своей деятельности и деятельности администрации Новонадеждинского сельского поселения за 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отчет Главы Новонадеждинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Новонадеждинского сельского поселения за 2022 год принять к сведению (прилагается).
2. Признать деятельность Главы Новонадеждинского сельского поселения и администрации Новонадеждинского сельского поселения за 2022 год удовлетворительной.
3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                                   О.В. Нагорная